2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок проведения не​зависимой антикоррупци​онной экспертизы приня​тых Советом депутатов Маловишерского город​ского поселения  норма​тивных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, внесен​ных на рассмотрение Со​вета депутатов Малови​шерского городского посе​ления

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 22 августа 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  Порядок проведения не​зависимой антикоррупци​онной экспертизы приня​тых Советом депутатов Маловишерского городского поселения  норма​тивных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, внесен​ных на рассмотрение Со​вета депутатов Маловишерского городского посе​ления, утвержденный решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 25.10.2018 №179,  дополнив в пункте 1.3 после слов «гражданами» словами «Российской Федерации».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского
городского поселения
 М.Д. Тащи

22 августа 2019 года

№ 208
Малая Вишера